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Declarație
privind reținerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistență medicală și a contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii calculate

Codul fiscal  1014611001799

Denumirea contribuabilului  "SUD-TERRA" S.R.L.

Serviciul Fiscal de Stat  446, DDF COMRAT

Codul localităţii (CUATM)  9601, OR.COMRAT

Codul CNAS  1212628

Codul genului principal de activitate  4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

Perioada fiscală  L /05/2025

E-mail  sud-terra@mail.ru

Telefon  069641222

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit și primele de asigurare obligatorie de asistență medicală

reținute din acesta

Dare de seamă primară √

Rezidentul parcurilor

IT

Declararea contribuțiilor de asigurări sociale recalculate în rezultatul controlului fiscal pentru persoanele

asigurate

Dare de seamă de

corectare
Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Cod Tipul sursei de venit

Codul

sursei de

venit

Venitul calculat

și îndreptat spre

achitare (lei)

Impozitul pe

venit reținut

(lei)

Suma primelor de asigurare

obligatorie de asistență
medicală retținută de la

angajați, alte persoane fizice

(lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plăți salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 534426.00 56498.71 48098.34

21 Dobânzi, art.89 din Codul fiscal DOB X

22 Dobânzile achitate în folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA X

31 Veniturile din care se reține în prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL X

32 Venituri scutite de la reținerea prealabilă a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) X X

41

Veniturile obținute de către persoanele fizice care nu desfășoară activitate de întreprinzător de la

transmiterea în posesie și/sau folosință (locațiune, arendă, uzufruct, superficie) a proprietății
mobiliare și imobiliare, cu excepția terenurilor agricole, art.90

1
 alin.(3) din Codul fiscal

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului net

și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-2011

inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social, art.90
1
 alin.(3

1
) din

Codul fiscal

RCS а) X



Anexă la Tabelul nr.1

Informația privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

 

44 Royalty achitate în folosul persoanelor fizice, art.90
1
 alin.(3

1
) din Codul fiscal ROY X

45
Câștigurile de la jocurile de noroc și câștigurile de la loterii şi/sau pariuri sportive, art.90

1
 alin.(3

3
)

din Codul fiscal
NOR X

46 Câștigurile de la cаmpaniile promoționale PUB X

47

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea, aferente livrării

producției din fitotehnie și horticultură în formă naturală, inclusiv a nucilor și produselor derivate

din nuci, și a producției din zootehnie în formă naturală, în masă vie și sacrificată, cu excepția
laptelui natural, art.90

1
 alin. (3

5
 ) din Codul fiscal

LIV X

48

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea aferente desfacerii prin

unitățile comerțului de consignație a mărfurilor art.90
1
 alin.(3

6
) din Codul fiscal

CSM X

49
Donații a mijloacelor bănești efectuate de către agenții economici în folosul persoanelor fizice care

nu desfășoară activitate de întreprinzător, conform art. 90
1
 alin.(3

1
) din CF

DON pf) X

49
1

Plăți efectuate în folosul persoanelor fizice care livrează produse agricole din horticultură și
fitotehnie și obiecte ale regnului vegetal, conform art. 69

18
 alin. (2) din CF

AGRAC X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROY b) X

52 Dobânzi DOB b) X

53 Creșterea de capital CC X

54 Dividendele achitate în folosul nerezidentului DIV b) X

55

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului net

și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-2011

inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social

RCS b) X

56
Alte plăți direcționate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excepția
dividendelor și a sumelor specificate la art. 90

1
 alin.(3

1
) liniuța a treia din Codul fiscal

PLT X

61 TOTAL X 534426.00 56498.71 48098.34

Suma de control (col.5 codul 61 – col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 49
1
)) 56498.71

Nr. crt.
Codul localității

subdiviziunii

Suma impozitului pe venit reținut pentru

perioada declarată, total col.4 + col.5 (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru

perioada declarată, codul SAL (lei)

Suma impozitului pe venit reținut pentru

perioada declarată, codul SAL a) (lei)

1 2 3 4 5

1

TOTAL



Notă: coloana 3 este echivalentă cu suma reflectată la codurile sursei de venit SAL și SAL a) reflectate în col.5 din tabelul nr.1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul distribuirii/achitării dividendelor, inclusiv sub formă de

acțiuni sau cote părți, aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarație privind calcularea și utilizarea contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii și
informația privind evidentă nominală a asiguraților în sistemul public de asigurări sociale

 

Nr. crt.

Perioada fiscală

în care s-a

obținut profit

Suma profitului net

determinat conform

situațiilor financiare

(lei)

Suma dividendelor

distribuite/achitate, inclusiv sub

formă de acţiuni sau cote părți (lei)

Prorata

Suma impozitului pe venit calculat

aferent perioadei de gestiune

(rând 170 din Declaraţia forma

VENI2) (lei)

Suma impozitului pe venit

calculat, pasibil reflectării în fişa

personală a contribuabilului (lei)

1 2 3 4
5 = (4 /

3)
6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025

Nr. crt.
Numele, prenumele

persoanei asigurate

Numărul de

identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

Cod

personal de

asigurare

socială

(CPAS)

Perioada de muncă și
de incapacitate

temporară de muncă
Categoria

persoanei

asigurate

Tariful

contribuției

(%)

Codul

funcției

Baza de

calcul a

contribuției

de

asigurări

sociale

Indemnizația
pentru

incapacitatea

temporară

de muncă

Contribuția
de

asigurări

sociale

calculată
de la data

de

până la

data

1 2 3 4 5 6 7 7
1 8 9 10 11

1 TIUFEAC PRASCOVIA 2010019001040 12104414759 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 241106 10100.00 2424.00

2 PROTIUC NATALIA 2004019028439 93110671705 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 112012 20000.00 4800.00

3 DIMITROGLO GALINA 2002019057361 12104263256 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 241106 11100.00 2664.00

4 DUDOGLO ANDREI 2001019205408 12104211888 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 3080.00 739.20

5 VOICOV VADIM 2004019082189 12104432591 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 132311 5660.00 1358.40

6 PETROVICI STEPANIDA 2005019001837 12003772439 01.05.2025 31.05.2025 123 24% 132435 7000.00 1680.00

7 BUDAC ALLA 2003019024191 91112148388 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 216404 3774.00 905.76

8 BUDAC STEPAN 2000019003490 12104201494 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 721212 3597.00 863.28

9 COMUR IVANNA 2002500040351 12104545103 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 241106 3270.00 784.80

10 HOLOSTENCO VADIM 2013019004215 12244465389 01.05.2025 31.05.2025 123 24% 132311 5660.00 1358.40

11 COSTIN ANDREI 2001002320280 92110595147 01.05.2025 31.05.2025 123 24% 216404 3774.00 905.76

12 TERESCENCO IGOR 0982006027541 93101593753 01.05.2025 31.05.2025 123 24% 216101 3774.00 905.76



13 DRAGOI SVETLANA 2004019046862 12003747330 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 132412 7000.00 1680.00

14 IBRISIM EVGHENIA 2002500041978 12104482754 01.05.2025 31.05.2025 123 24% 216101 969.00 232.56

15 ANDRONACHI EVGHENI 2000019037022 12104493981 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

16 SACALI PANTELEI 2003019031593 12104401205 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

17 ARABADJI IVAN 2003019045019 12104498739 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 833202 3522.00 845.28

18 UZUN GALINA 2007019024845 12104364708 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 713104 2765.00 663.60

19 STEFU IVAN 2004019020318 12104342591 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

20 DRAGOI IVAN 2001019302570 12104189017 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834201 3478.00 834.72

21 MAVRODI IVAN 2013019001100 12104391843 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

22 SUDI NICOLAI 2002019026970 12104288275 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

23 SUDI MIHAIL 2010019012222 94111262321 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

24 GHIUZEL ALLA 0991211191279 12104158079 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

25 BARGAN PIOTR 2001019013605 12104320856 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

26 CIOLAC IVAN 2005019009992 13103380458 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

27 DERMENJI IVAN 2000019085562 95110383909 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

28 GHERASIMOV FIODOR 2006019013677 12104457644 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 216404 3774.00 905.76

29 SOPOV ALEXANDR 2004019069223 12104239046 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 5565.00 1335.60

30 NOVAC CONSTANTIN 0972101197412 12104194990 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 833202 7000.00 1680.00

31 POPOV IVAN 2001019025002 91110473512 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 833202 7000.00 1680.00

32 CUIUJUCLU DMITRII 0970804156844 91102956878 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834209 3522.00 845.28

33 CUIUJUCLU SIMEON 2002039014450 44100015207 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834209 3522.00 845.28

34 SEREPERA STANISLAV 2003500355641 26103477639 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834201 3522.00 845.28

35 CONSTANTINOV ALEXANDR 0992007394603 28103693439 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834201 3522.00 845.28

36 VOINA GHEORGHE 2001043282565 39215541561 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834201 3522.00 845.28

37 CARUNTU CONSTANTIN 0980402043774 02001251371 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834201 3522.00 845.28

38 VIZNIUC MIHAIL 0963008568786 02001302873 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834201 3522.00 845.28

39 BONDARENCO VLAD 2006500416648 43103570968 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

40 DRAGNEV DMITRI 2004500879986 12104554811 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

41 ZANET STEPAN 2008500115842 12104573979 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

42 CABAC LEONID 2007500076959 28103898098 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

43 COICEV IVAN 2006500095751 12104352187 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

44 CIVIRJIC VEACESLAV 2008500191141 28103898100 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

45 NICOLOV ARTIOM 2008500186064 39101830959 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

46 PERFIL ANATOLI 2006500496521 44100295151 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217



47 PERFIL SERGHEI 2006500496613 44100295162 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

48 RATCOV ALEXANDR 2007500166054 12104573980 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

49 RACOVCEN SAVELI 2006500411285 12104573991 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

50 SULGA ALEXANDR 2006500186587 29101364411 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741217

51 BUGAEVSCHI ROMAN 0971608258057 93101202266 01.05.2025 31.05.2025 159 0 741101

52 STEFU PIOTR 2003019040999 12104145233 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 834201 3522.00 845.28

53 DIMITROGLO GRIGORI 2008019003980 12104551537 01.05.2025 25.05.2025 101 24% 312322 1400.00 336.00

54 DIMITROGLO AFANASI 2003019004797 12104458409 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 5565.00 1335.60

55 BRATUNOV PIOTR 2009019011375 12104483924 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

56 CHIULJU MIHAIL 2005019002100 28103828293 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

57 URUM GHEORGHI 2004019066543 12104473462 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

58 ERGOGLO VICTOR 0971104197955 28103844370 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

59 ORMANJI SERGHEI 2002039034566 28103901307 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

60 CHICIUC ANDREI 2011500031041 28103876825 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

61 HADJI IVAN 2003039003219 28103886624 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

62 ERGOGLO IVAN 2003039031171 28103865890 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

63 CURUDIMOV DMITRI 2001019276745 12104172367 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

64 CURUDIMOV GRIGORI 2007019025613 12104457969 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

65 SIBOV VICTOR 2000019025555 93111595857 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

66 CIOLAC IVAN 2005019009785 12104285171 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

67 ALEXEEV IURI 2007046012820 28103787501 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

68 BARGAN IVAN 0963011190392 12104473686 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

69 LEFTER VASILI 2003500345536 12104503309 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

70 SUDI PIOTR 2009019010873 12104348137 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

71 IALANJI CONSTANTIN 2004019025173 12104409528 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2765.00 663.60

72 DUSCOV PAVEL 2005019014194 94111388320 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 312322 2800.00 672.00

73 ARABADJI GHEORGHI 2003019015337 12003615862 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 833202 3478.00 834.72

74 MARIN AFANASIY 2005088065510 12104573519 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 833202 3522.00 845.28

75 VATAMANIUC TATIANA 2005019041842 12104306029 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 241106 6500.00 1560.00

76 CARA ALINA 2005019052688 91112687881 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 261919 6500.00 1560.00

77 IANCIOGLO OSCAR 2004019008552 12104465069 01.05.2025 31.05.2025 101 24% 216404 3774.00 905.76

78 GHEORGHIOGLO DUMITRU 0960709971879 12003626639 26.05.2025 31.05.2025 101 24% 833202 1761.00 422.64

79 IAMANDI GHEORGHE 0970702599408 09104033134 18.02.2025 22.02.2025 15311 0 834201 621.77

TOTAL: (lei, bani) X X X 260483.00 621.77 62515.92



Conducător Contabilul șef

Notă: Numărul curent se indică în mod consecutiv pe tot tabelul, indiferent de numărul de pagini, și se va repeta în cazul în care sunt mai multe înscrieri pentru aceeași
persoană asigurată

1. Contribuții de asigurări sociale calculate, inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificați la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

29%
X X X 0.00 X 0.00

b) conform tarifului de

24%
X X X 260483.00 X 62515.92

1.2 Angajatorii, specificați la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

39%
X X X 0.00 X 0.00

b) conform tarifului de

32%
X X X 0.00 X 0.00

1.3 Persoanele care exercită îndependent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
X X X X

1.4 Angajatorii din agricultură, specificați la pct. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr.

489/1999

a) conform tarifului de

24%
X X X X

b) inclusiv din mijloacele

angajatorului 18%
X X X X X

1.5 Persoanele fizice, specificați la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00

1.6 Liber profesionişti ce practică activitate în sectorul justiţiei, specificaţi la pct. 1.6
1
 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe
X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din

anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%
X X X X
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